
PCR99ETRpo42790337

DODATEK Č. 1
č.j.: PPR-i934.9-7lČj-2022-990670

k Č. j.: PPR-19349-3/ČJ-2022-990670
uzavřené dne 3.8. 2022 mezi Českou republikou - Ministerstvem vnitra a

společností Portos servis, s.r.o. (dále jen ,,dodatek")

Článek l.
Smluvní strany

Kupující:
Sidlo:
Zastoupen:

Příjemce Faktury:

IČO:
DIČ:
ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen ,,kupující")

a

Česká republika - MinisEersŕvo vn itra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Mgr. Danielem Duškem, vedoucím odboru movitého majetku
ŘLZ PP ČR
Policejní prezidium ČR, řediEelství logistického zabezpečení
odbor movitého majetku, P.O.BOX 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7
00007064
CZ00007064
gs9ai55
ČNB
5504881/0710

Prodávající: Portos servis, s.r.o.
SIdio: nám. 9.května 970, 273 09 Kladno 7
Zastoupen: jiřím Makovičkou, jednatelem společnosti
IČO: 08692955
DIČ: CZ08692955
Číslo účtu: 291001248/0300
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 323378

(dále jen ,,prodávajici")
(společně též ,,smluvní strany")

,

Článek ll.

1. KupujÍcÍ a prodávajÍcÍ uzavřeli dne 3.8. 2022 objednávku č. j.: PPR-19349-3/ČJ-2022-
990670 na dodávku čistících prostředků (dále jen ,,objednávka"), která byla
zveřejněna v registru smluv dne 17. 8. 2022.

2. Vzhledem ke skutečnosti, že výrobce desinfekci změnil výrobní recepturu na výrobu
desinfekce v balení v 11 a 51 nádobách a není již schopen garantovat původní
požadovanou expirační lhůtu 18 měsíců bez ztráty 100% účinnosti bude expirační
doba zkrácena na 12 měsíců.

1

' E

l .

l

:'
'í r
Ĺ

)

!1)
1\

i



PCR99ETRpo42790337

Článek Ill.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, v příloze Č.1 se u položek pořadového čísla 9 a 10 se
mění text ve specifikaci.

2. U položky Č.9 je původní text 11, expirace min.18 měsíců nahrazen textem 11,
expirace min.12 měsíců.

3. U položky Č.10 je původní text 51, expirace min.18 měsíců nahrazen textem 51,
expirace min.12 měsíců.

Článek lV.
Ostatní ujednání

1. Ostatní ustanovení objednávky zůstávají v platnosti a účinnosti beze změny.
2. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, z nichž kupující obdrží

po jejich podpisu jedno (l) vyhotovení a prodávající jedno (l) vyhotovení.
3. Tento dodatek je nedílnou součástí objednávky a nabývá platnosti dnem jejího

uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

4. Smluvní strany prohlašuji, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
podepsán po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že jim
není známa žádná okolnost, která by bránila jeho uzavřeni, na důkaz čehož připojují
smluvní stany k tomuto dodatku své podpisy.

V Praze dne 1 8 -08- 292? V Praze dne 'i 8 -08- 2022

Za kupujícího: Za prodávajícího:

\ l
'\ "\, \,, l

\

Mgr. Daniel Dušek
vedoucí OMM ŘLZ PP ČR

Jiří Makovička
jednatel

")

G -


